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29. gr. 

Heimilt er fjármálaráðherra f.h. ríkissjóðs að taka lán erlendis í því skyni að 

greiða afborganir þessa árs af erlendum lánum ríkissjóðs og ennfremur að endur- 

greiða fyrir gjalddaga eftirstöðvar erlendra lána, þegar lánstíminn er talinn of stuttur 

miðað við eðlilegan afskriftartíma mannvirkja sem fjármögnuð hafa verið með 

viðkomandi lánum. 
Landsvirkjun er heimilt að taka erlend lán í því skyni að endurgreiða fyrir 

gjalddaga erlend lán, þegar lánstíminn er talinn of stuttur miðað við eðlilegan af- 

skriftartíma mannvirkja sem fjármögnuð hafa verið með viðkomandi lánum. Skal 

fjármálaráðherra og stjórn Landsvirkjunar hafa samráð við fjárveitinganefnd 

Alþingis áður en til lántöku kemur samkvæmt þessari grein. 

Nýti fjármálaráðherra lántökuheimildir laga þessara að hluta til töku láns eða 

lána, sem endurgreiða má fyrir gjalddaga (veltilán), er honum heimilt að nýta sömu 

heimild til töku á nýju láni til endurgreiðslu veltiláns að hluta eða öllu leyti án þess 

að lánssamningur um veltilánið falli úr gildi, enda sé ekki dregið á lánssamninginn 

að nýju nema lagaheimild liggi fyrir. 

30. gr. 

Fjármálaráðherra er heimilt fyrir hönd ríkissjóðs að taka lán á árinu 1981 að 

fjárhæð allt að 370 þús. krónum. Skal þessari fjárhæð ráðstafað til viðgerða á ferju- 

bryggjum við Ísafjarðardjúp vegna skemmda, sem urðu í fárviðri á þessum vetri, 

til þess að koma bryggjunum í nothæft ástand og tryggja að ekki verði á þeim 

frekari skemmdir. 

31. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík 28. apríl 1981. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L. S.) 
  

Ragnar Arnalds. 

24. apríl 1981. Nr. 14. 
LÖG 

um breyting á lögum nr. 108 31. desember 1974 um 

Framleiðslueftirlit sjávarafurða. 

Forseti ÍsLanns 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þykki mínu: 

1. gr. 

Við 3. mgr. 2. gr. bætist: 
Framleiðslueftirlitið skal og veita Fiskvinnsluskólanum nauðsynlega aðstoð við 

námskeið á vegum skólans skv. 3. gr. laga nr. 55 15. april 1971. 
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2. gr. 
2. mgr. 9. gr. orðist svo: 
Sjávarútvegsráðuneytið löggildir matsmenn. Fiskiðnaðarmenn með próf frá Fisk- 

vinnsluskólanum skulu hljóta löggildingu að loknu prófi frá Fiskvinnsluskólanum 
sem freðfiskmatsmenn. Löggilding til mats á ferskfiski, saltfiski, saltsíld og skreið 
fer fram eftir að þeir hafa starfað 2 mánuði eða minnst 300 vinnustundir að mati 
með löggiltum kennslu-matsmanni. Aðra matsmenn löggildir sjávarútvegsráðuneylið 
að fenginni umsögn forstjóra Framleiðslueftirlits sjávarafurða, enda hafi þeir sótt 
námskeið fyrir fiskmatsmenn. Sjávarútvegsráðuneytið lætur matsmenn undirrita eið- 
staf um að þeir vilji rækja af alúð og kostgæfni skyldur þær, sem starfi þeirra fylgja. 
Fiskiðnaðarmenn með próf frá Fiskvinnsluskólanum skulu njóta forgangs við ráðn- 
ingu matsmanna. 

Sjávarútvegsráðuneytinu er heimilt að svipta matsmann löggildingu um stundar- 
sakir að fenginni umsögn Framleiðslueftirlits sjávarafurða, enda hafi hann sýnt 
vankunnáttu eða óvandvirkni í starfi. Þó skal veita matsmanni áminningu og gefa 
honum kost á að bæta ráð sitt, áður en hann er sviptur löggildingu um stundarsakir. 

3. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík 24. apríl 1981. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L. S.) 
  

Steingrímur Hermannsson. 

Nr. 15. 24. apríl 1981. 

LÖG 
um tímabundið olíugjald til fiskiskipa. 

Forseti Ístanns 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
Þykki mínu: 

1. gr. 
Þegar fiskiskip selur afla í innlendri höfn, eða afhendir afla sinn til vinnslu 

án þess að sala fari fram, skal fiskkaupandi eða fiskmóttakandi greiða útgerðar- 
manni eða útgerðarfyrirtæki olíugjald, er nemi 7.5% miðað við fiskverð eins og 
það er ákveðið af Verðlagsráði sjávarútvegsins. Hið sama gildir, þegar fiskiskip 
selur afla sinn öðru skipi til löndunar í innlendri höfn. Olíugjald þetta kemur ekki 
til hlutaskipta eða aflaverðlauna. 

2. gr. 
Þegar fiskiskip selur afla í erlendri höfn, skal auk frádráttartölu kjarasamn- 

inga og stofnfjársjóðsgjalds samkvæmt lögum nr. 4/1976 draga 1.0% olíugjald til 
útgerðar frá heildarsöluverðmæti (brúttósöluverðmæti) við ákvörðun aflaverðlauna, 

aukaaflaverðlauna og hlutar samkvæmt kjarasamningum.


